Item fuit actum in presenti contractu, inter prefactos contrahentes, dic-
tis nominibus, quod, in quantum in Peiram sclavus aliquis, ex illis pre-
factorum domini vel subdictorum ipsius, fugam eriperet, quod quilibet ha-
bitator Peire et burgorum ad manus cuius dictum tallem sclavum perve-
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nerit, teneatur dictum tallem sclavum presentare domino Potestati Peire qui
nunc est, vel pro tempore fuerit, sub pena solvendi pretium dicti sclavi

domino suo, et ultra yperperos centum ad sagium Peire Communi Ianue in
Peira, sive massariis stipulantibus nomine et vice dicti Communis, et quod
de predictis lien debeat proclamationem et ordinem in dicta terra Peire.
Et e converso prefactus dominus Moratibei promissit et solempniter con-
venit 'dictis ambasiatoribus, dictis nominibus stipulantibus et recipientibus
no mine et vice Communis Ianue, facere et curare sic et taliter cum effectu,
quod omnes sclavi Ianuensium fugientes a dominis suis in Turchiam vel
Greciam restituentur libere prefactis dominis suis, nulla condictione inter-
veniente, salvo et specialiter reservato si tallis sclavus vel sclava sic fu-
gientes, ut supra, essent vel esset Saracenos vel Saracenas, quod tune et
eo casu prefactus dominus nil ad aliud teneatur quam ad solutionem et
satisfactionem veri et iusti pretii dicti tallis sclavi, dogniti Saraceni.

Mandantes mihi, Quilico de Tadeis, notario infrascripto, ut de predictis
conficere debeam presens publicum instrumenturn in testimonium premis-
swam. Actum in Turchia, n quodam cassalle dicto Mallaina, in cortillio
domus habitationis personaliter prefacti domini, anno dominice Nativitatis
millesimo trecentessimo octuagessimo septimo, indictione nona secundum
cursum Ianue, die octava iunii, hora paullo post vesperas ; presentibus tes-
tibus Bartholomeo de Lamgascho, burgensi Peire, interprete de lingua grecha
in latinam presentis instrumenti, Iohanne de Draperis, Dario Spinulla, An-
thonio de Mentono, burgensibus Peire, et Angelino de Saulo, cive Ianue, nec
non Cassano-Bassa et Tomortassio (1), Saracenis, baronibus dicti domini, ad
predicta vocatis et specialiter rogatis.

Ego, Quilicus de Thadeis, imperiali auctoritate notarius, predictis om-
nibus et singulis interfui, et rogatus scripsi, licet, occupatus meis variis
negociis, per alium exharari fecerim.

(Dui:A originalul in arhivele Genovei i dup5 Notices et extraits, XI, p. 59 si urm.,
tipgrit si de Belgrano, In Atti della sodded ligure di storia patria, XIII, pp. 146-9.)